
 

Şehir Kimliği Çalıştayının Adresi Samsun 
 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Samsun Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediği 
Şehir Kimliği Çalıştayı tanıtım toplantısı; 14 Ocak’ta, Büyükşehir Belediyesi Sanat 
Merkezinde, saat 10.00’da gerçekleştirilecek. 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Samsun Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediği Şehir 
Kimliği Çalıştayı tanıtım toplantısı; 14 Ocak’ta, Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezinde, saat 
10.00’da gerçekleştirilecek. 

Bakan Danışmanı İbrahim Acar Koordinatörlüğünde gerçekleştirilen Şehir Kimliği Çalıştaylarının 
10.’su olacak çalıştayda, Samsun Valisi Sayın İbrahim Şahin ve Samsun Belediye Başkanı 
Sayın Yusuf Ziya Yılmaz’ın da birer konuşma yapması bekleniyor. 

Şehir Kimliği Çalıştayları, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’nin “Sivas’ı, Adıyaman’ı, 
Rize’yi, Düzce’yi Ankara’dan bakmakla anlayamazsınız. Her şehrimizin ayrı bir ruhu, kimliği ve 
kişiliği vardır. Bunu şehirde yaşayanlarla beraber ortaya çıkarmalıyız, vatandaşımızın ayağına 
gitmeliyiz. ” diyerek talimat vermesiyle başladı. 

Çalıştaylar; şehre, şehirlinin gözünden ve gönlünden bakmak ve şehrin gelecek vizyonunu 
şehirde yaşayanlarla birlikte belirlemek için düzenleniyor. Yapılacak çalıştaylar 81 ili 
kapsayacak. 

Çalıştaylarda; Bakanlık ve Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, şehrin yerel ve genel siyaset 
temsilcileri, merkezi ve yerel bürokrasi temsilcileri, sivil toplum temsilcileri, akademisyenler, 
kanaat önderleri, kültür-sanat ve spor temsilcilerinin yanı sıra şehrin kamuoyu algısının 
oluşmasında etkili olan “medya” mensupları bir araya geliyor. 

Çalıştaylarda; Şehirlerin tarihi ve kültürel varlıkları ve maddi, manevi değerleri korunarak, 
yeniden inşa sürecinde nasıl yapılanması gerektiği, değişim-gelişim süreçlerinde oluşan fırsat 
ve tehditlerin de değerlendirileceği yuvarlak masa sistemi ve müzakere usulü uygulanıyor. 

Kaynak: http://www.mansethaber.com.tr/sehir-kimligi-calistayinin-adresi-samsun-100029h.htm 
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